
 

UCHWAŁA NR II/13/2018 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 3 grudnia 2018 roku  

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.Dz.U.2018.995 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 Statutu Powiatu Siedleckiego 

stanowiącego załącznik  do Uchwały Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 3 czerwca 2016 r. 

w sprawie Statutu Powiatu Siedleckiego (Dz.Urz.Woj.Maz.2016.5767), zm. Uchwałą Rady 

Powiatu w Siedlcach z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie dokonania zmian w Statucie Powiatu 

Siedleckiego (Dz.Urz.Woj.Maz.2018.6694), Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Witolda Kąkola na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marek Gorzała 

 

 

 


